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T Universidad
del Peru
INVERSION AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

En Miles de soles

DESCRIPCION

Terreno

Edificios y otras construcciones
Unidades de transporte
Equipos diversos

Equipos de computo

Muebles y enseres

Obras en curso

Derecho de uso Edificacion y terreno
Derecho de uso Equipo de cémputo

Inversion inmobiliaria-Terrenos
Inversion inmobiliaria-Educacion

Firmado por:

(armen Zovaida Domi Espinoma
047AFAF0564745E... W F /L)
Carmen Dominguez

Espinoza

Contador General

CPC 31059

IMPORTE
S/000

267,887
1,027,847
16
115,727
1,286
24,929
140,607

265,888
20,735

1,158
19,100

1,885,180
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