

INVERSION AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

En Miles de soles

DESCRIPCION	IMPORTE S/000
Terreno	267,887
Edificios y otras construcciones	1,027,847
Unidades de transporte	16
Equipos diversos	115,727
Equipos de computo	1,286
Muebles y enseres	24,929
Obras en curso	140,607
Derecho de uso Edificación y terreno	265,888
Derecho de uso Equipo de cómputo	20,735
Inversión inmobiliaria-Terrenos	1,158
Inversión inmobiliaria-Educación	19,100
	1,885,180

Carmen Eoraida Dominguez Espinoza

-Firmado por:

Carmen Domínguez

-047AFAF0564745E...

Espinoza

Contador General

CPC 31059